
ZARZĄDZENIE NR 69/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania pani Aleksandry Lipińskiej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Kruszwicy.

Na podstawie art. 36 a ust. 2 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. powołuje się panią Aleksandrę Lipińską na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy na okres pięciu lat szkolnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A05F9F93-D253-49F2-AB4C-BF18A256C9D5. Przyjęty Strona 1




